
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Narewka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących działki oznaczone 
numerami geodezyjnymi 283/8 o powierzchni 0,0098 ha i 283/9 o powierzchni 0,0046 ha, położonych 
w obrębie 29 Siemianówka, w gminie Narewka, dla których nie ma założonych ksiąg wieczystych, w drodze 
bezprzetargowej, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych oznaczonych numerami 
geodezyjnymi działek: 283/2 o powierzchni 0,0867 ha, 283/3 o powierzchni 0,0649 ha i 283/5 o powierzchni 
1,5695 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Nieścieruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8C6C17F-77C8-4F09-BA73-E9C1DF8F3A82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY GMINY NAREWKA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T12:13:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




